
Contacto

Correo Electrónico secretario@horcajodesantiago.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(16410) Horcajo de Santiago España
ES423

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 504/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-09-2024
a las 19:14 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Horcajo de Santiago
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.horcajodesantiago.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rRqjX68L9dtvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: El objeto del contrato es la contratación de un artista determinado, La Húngara.

La actuación se realizará en el marco de la Feria de Septiembre, el sábado 14 de septiembre.Descripción 
Valor estimado del contrato 12.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.080 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.800 EUR.

Clasificación CPV
92312120 - Servicios artísticos de grupos de cantantes.

Plazo de Ejecución
Del 14/09/2024 durante 1 Día(s)

Observaciones: Actuación el 14 de septiembre.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cuenca
Código de Subentidad Territorial ES423

Dirección Postal

Plaza de España nº1
(16410) Horcajo de Santiago España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

http://www.horcajodesantiago.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rRqjX68L9dtvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Sonia María Priego Bárbara
NIF ***2096**
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.200 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 504/2024
Fecha de Formalización 11/09/2024

Motivación

Motivación Adjudicación resultado de negociación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 11/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 30/08/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/09/2024 a las 23:59

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 09/08/2024 a las 00:00

Justificación del Proceso

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación



Lugar

Ayuntamiento de Horcajo de Santiago

Dirección Postal

Plaza España, 1
(16410) Horcajo de Santiago España

Apertura de oferta

Apertura sobre oferta económica
El día 03/09/2024 a las 11:45 horas

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Restringido

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3CnDYiOlwxGAAM7 L03kM8A%3D%3D

ID 0000014143329 |  2024-000963283 | mié, 11 sep 2024 19:14:01:610 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
47867063393343917713211665193029825236 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3CnDYiOlwxGAAM7L03kM8A%3D%3D

